
UCHWAŁA  NR XII/89/2016 

RADY GMINY ŻYRZYN  

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. era „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu 

się z opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w Kośminie oznaczonej 

jako działka nr 879/1 o powierzchni 0,0306 ha. 

§ 2.  

Zakupiona działka zostanie przeznaczona na wyprofilowanie zakrętu i poszerzenie drogi gminnej. 

§ 3.  

Nieruchomość o której mowa w § 1 nabyć od jej właściciela ze środków przeznaczonych w budżecie 

gminy na 2016 r. za cenę nie wyższą niż 3000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


